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PIOTR MATRAS 
 
 
Absolwent Politechniki Warszawskiej, Wydział Mechaniki Precyzyjnej, gdzie w 1993 roku 
uzyskał tytuł magistra inżyniera. Ukończył podyplomowe studia MBA w Szkole Biznesu przy 
Politechnice Warszawskiej – program zorganizowany wspólnie z London Business School, 
HEC Paris i Norwegian School of Economics.  
 
Uprawnienia zawodowe 
 
Zdane wszystkie egzaminy w ramach zdobywania uprawnień biegłego rewidenta. 
Zakończona praktyka oraz rozpoczęty proces aplikacji. 
 
Kursy i szkolenia 

• Corporate Finance Strategy in Global Markets – 2-tyg. szkolenie organizowane przez 
INSEAD (zagadnienia efektywnej struktury kapitałowej, strategii, Economic Value 
Added i Value Based Management, fuzji i przejęć oraz opcji i innych instrumentów 
pochodnych). 

• Mergers and Acquisitions – szkolenie organizowane przez EUROMONEY. 

• Liczne szkolenia w zakresie: księgowości, finansów i podatków. 

• Szkolenia z zakresu project management, negocjacji oraz miękkich umiejętności z 
zakresu zarządzania. 

 

Doświadczenie zawodowe 
 
Karierę zawodową rozpoczął w największej firmie doradczej w Polsce - Arthur Andersen, 
początkowo w dziale audytu i doradztwa gospodarczego, gdzie uczestniczył w audytach 
sprawozdań finansowych i analizach prywatyzacyjnych największych firm w Polsce takich jak 
KGHM Polska Miedź S.A. i Telekomunikacja Polska S.A. Następnie pracował w dziale 
corporate finance, gdzie prowadził liczne projekty z zakresu wyceny przedsiębiorstw, 
doradztwa przy transakcjach kapitałowych, badania due diligence oraz doradztwa przy 
organizacji finansowania projektów inwestycyjnych.   
 
Następnie przez wiele lat pełnił funkcję Dyrektora Finansowego / CFO i Członka Zarządu, 
m.in. w Zakładach Metalurgicznych Skawina S.A. (Grupa Impexmental), AMS S.A. (Grupa 
Agora), NOMI S.A. 
 
Podczas swojej kariery zawodowej pełnił również funkcję Przewodniczącego Rady 
Nadzorczej takich spółek jak: PPUH Zambud Sp. z o.o., Adpol Sp.  z o.o., Madro Wrocław 
S.A., Ventus Sp. z o.o. 
 
Obecnie jest Wspólnikiem i Prezesem Zarządu LPI Development Sp. z o.o., spółki 
realizującej projekty nieruchomościowe w Warszawie.  
  


